construcción que se utilizarán para realizar las adecuaciones, reparaciones, mantenimientos, construcciones y 
atención de emergencias de las edificaciones necesarias para la Secretaría General de La Alcaldía Mayor De 
Bogotá D.C y/o donde la entidad lo requiera.” 

Valor del presupuesto oficial: DOSCIENTOS QUINCE MILLONES DE PESOS M/CTE 

($215.000.000) IVA incluido. 

Dependencia encargada de estructurar la parte técnica: Dirección Administrativa y Financiera 

Pablo Andrés Pacheco Contratista de la Subdirección de Servicios Administrativos y Liliana 
Andrea Aparicio Castellanos contratista de la Dirección Administrativa y Financiera, identificado(s)